
materiale de constructii

I.D.: 46378076

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.535,63 RON - 6.535,63 RON

Descriere: parchet 104,55 29,40 3073,77 folie 105 2,53 265,65 plinta 30 8,40 252 accesorii plinta 80 1,26 100,8 diblu 6x60 200 0,25 50 lambriu 78 19,33 1507,74 holsurub 3x20 2000 0,04 80 diblu 6x100 500 0,26 130 sipci 80 5,04 403,2 folie 55 2,53 139,15 coltar pvc 37 8,4 310,8 panza bomfaier 1 0,84 0,84 montaj chit 3 15,13 45,39 cuisoare 0,7 5,9 4,13 negrese 400 0,034 13,6 negrese 200 0,03 6 silicon 1 13,45 13,45 spuma 1 14,29 14,29 prag trecere 2 16,81 33,62 vopsea 2 14,71 29,42 diluant 1 7,57 7,57 baterie sanitara 1 50,42 50,42 pensula 1 3,79 3,79
